АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   20.09.2022 г.№14-р
             с. Ерышевка

О начале отопительного сезона
2022-2023 г.г.

            Руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003  года № 131 –ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190 –ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 30.03.1999 года № 52-ФЗ « О санитарно-эпидемиологическом  благополучии населения»,  учитывая требования СанПин 22.4.2.2821-10 в связи с наступлением холодной погоды на территории Воронежской области, с целью обеспечения надлежащего температурного режима внутри помещений, создания благоприятных и комфортных условий
:

1. Начать подачу тепла в отопительном периоде 2022-2023  годов 21 сентября 2022 года в следующих объектах социальной сферы:

       -  Ерышевское подразделение Лосевской СОШ №1
       - МКУК «Ерышевское КДО»
       -«Ерышевский ФАП»

2. Обнародовать настоящее распоряжение  в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением данного  распоряжения  оставляю за собой

Глава Ерышевского сельского поселения                                          Т.П.Быкова